
令和 ３年 ４月１６日 

関 係 各 位 

   

公益社団法人奈良県柔道整復師会 

                                         会  長 川 口 貴 弘 

                                         広報部長 石 津 佳 和 

 

『第４回奈良県知事杯争奪奈良県少年柔道大会』の 

プログラム協賛広告募集について（お願い） 

 

拝啓 春暖の候 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊会事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記第４回奈良県知事杯争奪奈良県少年柔道大会のプログラム作成に

向け準備を進めて参る時期となりました。 

 下記の通りプログラムへの協賛広告募集をいたしております。 

つきましては、弊会の事業目的をご理解いただき、大会プログラム協賛に、 

ご協力賜わりたくお願い申し上げる次第でございます。 

 尚、協賛広告の掲載にご協力いただけます場合は、５月１０日（月）までに、 

弊会事務局(電話０７４４－２５－４３１１)にご一報いただき、広告用データを

ご提出下さいますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

協賛広告の掲載に掛かる費用は次の通りです。※掲載は全て白黒となります。 

    A4 1/4 ページ      5,000 円 

    A4 半ページ     10,000 円 

    A4 全ページ     20,000 円       

 

※大会当日は、奈良県下より選手１００名、観覧保護者等１００名程度が一堂に 

 会します。プログラム予定発行部数１５０部です。 

 

※参加道場(保護者会一同等含む)からの協賛広告は、ご辞退いたしますと共に、 

 本会に所属しない整骨院･接骨院からの協賛広告は、諸般の事情によりお受け 

 致しかねますこと、ご理解下さいますようよろしくお願い申し上げます。   

以上 


